УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

 7 сентября 2015 г.

                                                                         №      327
О проведении конкурса

«Самый классный классный»
В соответствии с распоряжением администрации Тисульского  муниципального района «О проведении конкурса «Самый классный классный» от 02.09.2015 № 658р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс «Самый классный классный» в соответствии с Положением о муниципальном этапе областного конкурса «Самый классный классный», утверждённым приказом управления образования администрации Тисульского муниципального района от 18.05.2015 № 202, в 2 этапа: с 17.09.2015 по 24.09.2015 – заочный, 30.09.2015 – очный в МАОУ Тисульской средней общеобразовательной школе № 1.
2. Утвердить организационный комитет для проведения конкурса в следующем составе и распределить обязанности между его членами:

- Решетникова И.С. – председатель оргкомитета, осуществляет общее руководство подготовкой к конкурсу,

- Сухарукова Т.Н. – составляет смету расходов, формирует состав жюри и счётной комиссии, разрабатывает документацию конкурса, протоколы. оценочные листы, проводит консультирование участников, занимается подготовкой и реализацией программы конкурса,

- Печерская Е.Г. – получает в бухгалтерии УО денежные премии для победителя, призёров, участников, приобретает грамоты и конверты,

- Володина И.Г. – осуществляет помощь в подготовке программы конкурса, оформлении зала, подаёт звонки в соответствии с хронометражем конкурса,
- Шубина В.В. – оформляет программу конкурса, пригласительные билеты и зал, встречает и регистрирует участников и гостей,
- Фирюлина Н.И. – оказывает помощь в консультировании участников, оформляет грамоты,
- Рундау Н.Н. – занимается организацией питания участников и гостей,

- Самусева Т.И. – встречает и регистрирует участников и гостей,
- Тихомиров С.В. – устанавливает оборудование, размещает на сайте информацию о конкурсе,

- Быков Н.И. – отвечает за движение автотранспорта.

3. Утвердить состав жюри конкурса в следующем составе:

Председатель – Тихомиров С.В., заместитель начальника управления образования.
Члены жюри:
Журавлёва Л.В., методист ИМЦ,
Сухарукова Т.Н., главный специалист УО,
Решетникова И.С., заместитель директора ИМЦ,
Клюева Н.В., учитель русского языка МБОУ Барандатской СОШ,
Панина А.В, председатель управляющего совета,
Валёва Е.Е., победитель муниципального этапа конкурса «Самый классный классный-2013».

4. Утвердить состав счётной комиссии:

председатель: Самусева Т.И., методист ИМЦ;
члены комиссии: Шубина В.В., методист ИМЦ.
5. Ответственность за проведение конкурса и расходование денежных средств возложить на Сухарукову Т.Н., главного специалиста УО.

Начальник управления образования                                                          О.В. Городилова